
                    ESTADO DA BAHIA 

 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                  GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

 

                                                                                     DECRETO Nº 764/2017  

. 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 DECRETA:  

 
Art. 1º - O Conselho de Gestão das Organizações Sociais, presidido pela Secretária 
Municipal de Administração, Senhora SIMONE OLIVEIRA COSTA, passa a ser 
presidido, com efeito, a partir de 01 de abril de 2017, pela Secretária Municipal de 
Saúde, Senhora MARIA BETÂNIA LESSA PINTO, conforme dispõe a Lei Municipal nº 
1025/2017 de 25 de maio de 2017. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

EDSON GOMES DE SANTANA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO  
 


